
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 

 

 

Č.j.: UPCR-2023/106938-20000403/3 

 

Poskytnutí informací ohledně dokumentů podepsaných vedoucím Oddělení veřejných 

zakázek GŘ ÚP ČR nebo vedoucím Oddělení veřejných zakázek a právní podpory GŘ ÚP ČR 

v období od 1. 2. 2021 do 15. 1. 2023 

 

Žádost: 

ze dne 11. 9. 2023 

 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Žadatel žádá o vydání anonymizovaných dokumentů, kde byl: 

• dokument či přípis doručen do vězení a současně 

• dokument byl podepsán vedoucím oddělení veřejných zakázek generálního ředitelství 

nebo veřejných zakázek a právní podpory generálního ředitelství a současně 

• obsahuje označení osoby, které byl dopis doručován, „zločinec“ a/nebo „sudič“ a/nebo 

„rozvraceč společenského i justičního systému“ či jakékoliv skloňování těchto slov, a 

to v hlavičce nebo v samotném textu dokumentu či v příloze dokumentu. 

Požaduje dokumenty podepsané od 1. 2. 2021 do 15. 1. 2023. 
 

 

Odpověď Úřadu práce České republiky, generálního ředitelství: 

 

GŘ ÚP ČR vyhledalo dokumenty, které byly v období od 1. 2. 2021 do 15. 1. 2023 podepsány 

vedoucím Oddělení veřejných zakázek GŘ ÚP ČR nebo vedoucím Oddělení veřejných 

zakázek a právní podpory GŘ ÚP ČR a následně doručeny do věznice. V žádném z těchto 

dokumentů nebylo nalezeno označení osoby, které byl dopis doručován, „zločinec“ a/nebo 

„sudič“ a/nebo „rozvraceč společenského i justičního systému“ či jakékoliv skloňování těchto 

slov, a to ani v hlavičce dokumentu, ani v textu dokumentu, ani v příloze dokumentu. 


